
 

Strana 1 (celkem 4)  

 

 

                     Dodatek č. 1 ke 

 

SMLOUVĚ O DÍLO 

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

městská část Praha 12 

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany 

zastoupena: Milanem Maruštíkem, starostou 

IČO: 00231151 

DIČ: CZ00231151 

(dále jen „objednatel“) 

a 

LAVIATO, s.r.o.,  

se sídlem:  Litoměřická 833/19a, 190 00 Praha 9,   

zastoupena: Danielem Střelcem, jednatelem 

IČO:  28865898 

DIČ:  CZ28865898 

bankovní spojení: FIO Banka 

č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze 23. 05. 2018, schválené usnesením Rady 

městské části Praha 12 č. R -170-001-18, jehož předmětem je realizace veřejné zakázky 

malého rozsahu na stavební práce s názvem „Rozšíření kapacity ZŠ T. G. Masaryka 

v Praze 12“. Předmětem dodatku č. 1 jsou dodatečné stavební práce nezbytné pro dokončení 

stavby, spočívající v realizaci nové skladby podlah nově budovaných tříd v prostoru bývalých 

šaten, kdy při zahájení prací byla odkryta plošně poškozená hydroizolace. Projektová 

dokumentace počítala, že po odstranění lina v prostoru původních šaten bude provedena nová 

hydroizolace a podlah bude vyrovnána samonivelační stěrkou, protože je navržena zcela nová 

skladba podlahy, tyto práce provedeny nebudou. 

 

SML 2018/109/1 



 

Strana 2 (celkem 4)  

A) 

Článek IV. rozsah a způsob provedení díla se doplňuje o bod 7. takto: 

„7. Předmětem díla jsou dodatečné stavební práce podrobně specifikované v příloze tohoto 

dodatku č. 1 v celkové hodnotě 244.052,19 Kč bez DPH a dále se smluvní strany dohodly, že 

není nutné provedení méně prací, specifikovaných v příloze tohoto dodatku č. 1 (označeny 

červeně) v hodnotě 108.322,50 Kč. 

Cena díla navyšuje o částku 135.729,70 Kč bez DPH.  

B)  

V článku IX. Cena díla a platební podmínky se ruší bod 1a nahrazuje takto: 

“1.Celková cena díla, které je předmětem této smlouvy, je sjednána následovně: 
 

Celková cena za provedení díla bez DPH     ………  5,058.130,80 Kč 

 

 

Celková cena za provedení díla s 21% DPH       6,120.338,27 Kč. 

 

C) 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněna. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 

a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran a zveřejnění ve veřejném registru smluv, které zajistí objednatel. 

 

Příloha:  

položkový rozpočet dodatečných prací a méně prací 

 

 

 

V Praze dne:      V . . . . . . . . . . . . . .   dne: 

 

za objednatele:     za zhotovitele: 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

městská část Praha 12     Daniel Střelec,  

Milan Maruštík, starosta    jednatel 

 

 



 

Strana 3 (celkem 4)  

 

Příloha k dodatku č.1 

 



 

Strana 4 (celkem 4)  

 

Milan Maruštík      Mgr. Jan Marhoul, B.A. 

starosta       1. zástupce starosty 


